
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ 
Τµήµα Προµηθειών & Αποθήκης 
Τηλ:  : 2313 302151,169,102-136 
FAX     : 2313 302258 
E-mail  : promithies@kordelio evosmos.gr 
Web Site : www.kordelio-evosmos.gr 

 
             Εύοσµος,    27/4/2016 
  
             Αρ. πρωτ.: 18982  

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Ευόσµου διακηρύσσει Πρόχειρο ∆ιαγωνισµό µε σφραγισµένες 

προσφορές για τις υπηρεσίες µε τίτλο «∆ιαχείριση αδέσποτων ζώων» (Αρ. µελέτης 100/2016), 

προϋπολογισµού € 34.039,55 συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  Το κριτήριο  κατακύρωσης θα γίνει 

κατά οµάδα. Όσον αφορά τις προσφορές που θα κατατεθούν για την οµάδα Α θα πρέπει να 

αναγράφεται ενιαίο ποσοστό έκπτωσης για όλες τις εργασίες της οµάδας Α και η κατακύρωση θα 

γίνει µε κριτήριο τη χαµηλότερη προσφορά (µεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης). Όσον αφορά τις 

προσφορές που θα κατατεθούν για τις οµάδες Β, Γ, ∆, Ε θα πρέπει να αναγράφεται  τιµή προσφοράς 

ανά άρθρο και η κατακύρωση θα γίνει  µε κριτήριο τη χαµηλότερη τιµή προσφοράς στο σύνολο της 

κάθε οµάδας. 

Με την υπ’ αριθ. 126/2016 (Α∆Α: 6ΛΛ∆ΩΛΒ-∆9Υ, Α∆ΑΜ: 16REQ004083539) απόφαση της 

Οικονοµικής επιτροπής έγινε η ψήφιση πίστωσης για την υλοποίηση των υπηρεσιών µε τίτλο 

«∆ιαχείριση αδέσποτων ζώων». 

Το χρονικό διάστηµα ισχύος της προσφοράς θα είναι τουλάχιστον για δύο (2) µήνες από την ηµέρα 

παραλαβής των προσφορών, εκτός από τον προµηθευτή του οποίου η προσφορά θα κατατεθεί για 

την οµάδα Ε « Αποτέφρωση νεκρών αδέσποτων ζώων», η οποία πρέπει να έχει ισχύ έως 

30/11/2016, λόγω του ότι δεν γνωρίζουµε πότε θα εξαντληθεί το ποσό του προϋπολογισµού της 

υπάρχουσας σύµβασης. 

Η διάρκεια των συµβάσεων θα είναι ενός έτους από την ηµεροµηνία υπογραφής της σύµβασης και 

σε περίπτωση που δεν εξαντληθεί το συµβατικό ποσό, υπάρχει η δυνατότητα παράτασης µέχρι 

τεσσάρων µηνών. 

Για την καλή εκτέλεση των όρων της σύµβασης, οι προµηθευτές (ανάδοχοι) είναι υποχρεωµένοι να 

καταθέτουν, κατά την υπογραφή της σύµβασης, εγγυητική επιστολή, που να καλύπτει το πέντε 

τοις εκατό (5%) της συνολικής συµβατικής αξίας των ειδών, χωρίς Φ.Π.Α. 

 Ο ∆ιαγωνισµός θα γίνει την  13/05/2016 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 (λήξη υποβολής 

προσφορών) στο Ισόγειο (Αίθουσα ∆ηµοτικού Συµβουλίου) του ∆ήµου Κορδελιού - Ευόσµου στην 

οδό Παύλου Μελά 24 Τ.Κ 562 24, ενώπιον αρµόδιας Επιτροπής. 

ΑΔΑ: Ω0Μ9ΩΛΒ-ΟΒΤ



Η προθεσµία για τη παραλαβή από την υπηρεσία των προσφορών που αποστέλλονται ταχυδροµικά 

λήγει  την προηγούµενη της ηµεροµηνίας διενέργειας του διαγωνισµού, δηλαδή την 14:00 µ.µ. ώρα 

της 12/05/2016.  Οι προσφορές µπορεί να κατατίθενται επίσης απευθείας στην επιτροπή 

διαγωνισµού µέχρι την 13/05/2016 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 10:00.  

Για την παραλαβή της µελέτης και των συµβατικών τευχών είναι απαραίτητη η καταβολή αντιτίµου 

για το κόστος των αντιγράφων, στο ταµείο του ∆ήµου ποσού € 5,00 ή δωρεάν από την ιστοσελίδα 

του ∆ήµου, www.kordelio-evosmos.gr. Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόµενοι µπορούν 

να απευθύνονται κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες στο Τµήµα Προµηθειών και Αποθήκης του 

∆ήµου Κορδελιού - Ευόσµου, οδός Π. Μελά 24 και στο τηλέφωνο 2313 302151 -169- 136 -102.  

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0Μ9ΩΛΒ-ΟΒΤ


		2016-04-27T10:20:01+0300
	Athens




